
 
 
 
 

 

Zpravodaj č.5 

20. prosince 2022 

Vážení rodiče, 

 

dovolte, abych vám v závěru roku poděkovala jménem 

celého bilingvního týmu za spolupráci, za vaši podporu 

při všech školních i mimoškolních aktivitách, za vaši 

invenci při přípravě třídních aktivit, například v podobě 

vašich besed pro žáky, organizaci výletů…. 

I vy velkou měrou přispíváte k pohodové atmosféře 

školy. 

 

Za mé kolegy i za sebe vám přeji klidné a radostné 

prožití vánočních svátků, úspěšný a veselý vstup do 

nového roku. 

 

Za celý bilingvní tým 

Táňa Bahnerová 

 

 

V sekci “Co nás čeká” opět najdete aktuální informace pro 

poslední dny před vánočními prázdninami a pro první měsíc roku 

2023. 

 

Připomínám informaci o krácení výuky ve čtvrtek 22. 12.: 

 

1. bilingvní stupeň do 11.40 (následuje družina) 

2. bilingvní stupeň do 12.35 (po ukončení filmového 

představení).  

 

Návrat do školy po prázdninách je 3. ledna. 

 

 

Hezké zimní prázdniny. 
 

     

Co nás čeká: 

22. prosince - 

vánoční “párty” ve 

třídách  1.  stupně, 

filmové představení 

pro žáky 2.stupně                    

 22. prosince -  

vánoční Assembly 

1.stupně bilingvních 

tříd 

6. ledna - Tři 

králové   třídní aktivity 

k připomenutí svátku 

10. ledna - 7.E1, E 2 

Divadlo loutek Ostrava  

17. ledna- 2. 

pedagogická rada, 

uzavření klasifikace 1. 

pololetí 

 27. ledna - 

Assembly pro 1. stupeň 

bilingvních tříd  

             31. ledna- 

předávání vysvědčení 

za 1. pololetí  

V průběhu ledna - 

třídní kola pěveckých a 

recitačních soutěží                              

23.12.-2.1. 

VÁNOČNÍ 
PRÁZDNINY  

2. ÚNORA 
 ŘEDITELSKÉ VOLNO 

3. ÚNORA 
POLOLETNÍ 
PRÁZDNINY 

 

 


